

九、报价明细表

价格单位：人民币/元

序号	投标货物名称	品牌	规格 型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	水泥杆	翰达	Ø190*12 米,非 预应杆	根	19	2600	49400	1年
2	底盘	豫封	预制砼	块	19	320	6080	1年
3	卡盘	豫封	预制砼	块	19	380	7220	1年
4	高压横担	双安	L7×75×1500	根	25	180	4500	1年
5	横担U型丝	双安	Ø18×200	个	19	65	1235	1年
6	横担连接板	双安	-8×80×550	块	12	86	1032	1年
7	单支双抱	双安	Ø200	副	14	120	1680	1年
8	高压瓶	双安	棒式	个	60	62	3720	1年
9	悬瓶	双安	X-4.5	套	36	58	2088	1年
10	耐张线夹	永固	NLL-3	个	18	120	2160	1年
11	球头环	永固	Q-7	个	18	48	864	1年
12	碗头环	永固	W-7A	个	18	58	1044	1年
13	U型环	永固	U-7	个	40	38	1520	1年
14	绑线	双安	Ø1.0M	盘	10	8	80	1年
15	中导抱箍	双安	Ø200	付	6	82	492	1年
16	拉线抱箍	双安	Ø200	付	6	88	528	1年
17	拉线环	双安	满足需求	个	6	26	156	1年

18	契型线夹	永固	2 型	个	20	110	2200	1年
19	UT线夹	永固	NUT-2	个	6	150	900	1年
20	拉线棒	双安	Ø18 ×2500	根	6	210	1260	1年
21	拉线盘	豫封	满足需求	块	6	205	1230	1年
22	拉线U型环	双安	U-5	个	6	43	258	1年
23	钢绞线	双安	Ø80M	米	120	8	960	1年
24	钢卡	双安	3#	个	48	10	480	1年
25	拉线绝缘子	双安	满足需求	个	6	120	720	1年
26	拉线保护套	双安	满足需求	套	6	138	828	1年
27	隔离刀闸	永固	1000A	组	3	1800	5400	1年
28	隔离刀横担	双安	7 ×75×1800	根	3	210	630	1年
29	避雷器	永固	满足需求	组	4	600	2400	1年
30	避雷器横担	双安	6×63×2200	根	4	220	880	1年
31	接地板	双安	6×63×2500	根	14	160	2240	1年
32	接地扁铁	双安	5 ×50×6000	根	16	63	1008	1年
33	高压绝缘线	起帆	1X120m ²	米	3840	18	69120	1年
34	线夹	永固	50-120	个	20	10	200	1年
35	高压电缆	起帆	YJV22-8.7/15k v 3×120 ²	米	280	180	50400	1年
36	电缆过路顶 管	保通	Ø200	米	200	150	30000	1年
37	电缆附件	永固	户外冷缩	套	6	800	4800	1年

38	高压电护管及支架抱箍	双安	满足需求	套	4	850	3400	1年
39	架设高压线路	宏顺达	JKLYJ-10-120mm ²	条	1	28000	28000	1年
40	箱变基础	宏顺达	满足需求	座	2	7000	14000	1年
41	变压器	金旗	S11-630KVA	台	1	35500	35500	1年
42	变压器	金旗	S11-400KVA	台	1	30500	30500	1年
43	箱变外壳	森源	钢板	台	2	12000	24000	1年
44	高压柜	ABB	满足需求	面	2	36000	72000	1年
45	低压进线总柜	ABB	满足需求	面	2	24000	48000	1年
46	低压出线柜	ABB	满足需求	面	2	19000	38000	1年
47	低压补偿柜	ABB	满足需求	面	2	16000	32000	1年
48	箱变接地保护	宏顺达	满足需求	台	2	1500	3000	1年
49	罗丝	永固	满足需求	条	200	2	400	1年
50	线鼻	永固	满足需求	个	180	12	2160	1年
51	电缆保护管	恒久	1、名称： 电缆保护管 2、材质： SC110 厚度≥6mm 3、敷设方式： 地埋敷设	m	2600	98	254800	1年
52	电缆保护管	恒久	1、名称： 电缆保护管 2、材质： SC160 厚度≥6mm 3、敷设方式： 地埋敷设	m	910	184	167440	1年

53	电力电缆	郑东	YJV22-5*16mm ² +1 2 根（铜线） 3、敷设方式、 部位：排管敷设	m	367	87.13	31976.71	1年
54	电力电缆	郑东	WDZB1YJY22-5*240mm ² 5 根（铜线） 3、敷设方式、 部位：排管敷设	m	840	907	761880	1年
55	电缆检查井	中达	砖砌	个	11	2700	29700	1年
56	电力电缆头	中达	4*240+1*120mm ²	个	2	1510.76	3021.52	1年
57	电力电缆头	上升	4*240mm ²	个	12	1242.74	14912.88	1年
58	电力电缆头	上升	4*25mm ²	个	2	134.5	269	1年
59	电力电缆头	上升	4*35+1*16mm ²	个	4	154.65	618.6	1年
60	电力电缆头	上升	4*95+1*50mm ²	个	4	271.83	1087.32	1年
61	电力电缆头	上升	4*50+1*25mm ²	个	8	187.67	1501.36	1年
62	电力电缆头	上升	5*16mm ²	个	10	103.92	1039.2	1年
63	700公斤电力井盖	恒久	满足需求	个	11	450	4950	1年
64	电力电缆头	上升	5*10mm ²	个	2	80.98	161.96	1年
65	电力电缆头	上升	4*16mm ²	个	2	90.35	180.7	1年
66	电力电缆	郑东	WDZB1YJY22-5*35mm ² 4 根（铜线） 3、敷设方式、 部位：排管敷设	m	420	176	73920	1年
67	电力电缆	郑东	WDZB1YJY22-4*120mm ² +11 根（铜线） 3、敷设方式、 部位：排管敷设	m	27	360	9720	1年

68	电力电缆	郑东	WDZB1YJY22-4*150mm ² +11根（铜线） 3、敷设方式、部位：排管敷设	m	51	450	22950	1年
投标总价		大写：壹佰玖拾柒万零捌佰零贰元贰角伍分 小写：1970802.25元						

供应商名称：（电子签章） 河南荣庆建筑工程有限公司

- 注：1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“首次报价一览表”中的“投标总价”一致；
3. 供应商应按谈判文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。
4. 大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。
5. 本项目质量保证期为 1 年，但不得少于生产厂家对外公开的质量保证期，上述表格的“免费质保期”供应商应如实填写。对于质保期未填写部分，视同供应商承诺完全满足谈判文件要求。